
Protokół
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 20 września 2018 roku

Rozpoczęcie obrad – godz.   9:00
Zakończenie obrad – godz. 11:30

Komisja  rozpoczęła  prace w gabinecie  Przewodniczącego Rady Gminy w Urzędzie  Gminy w Trąbkach

Wielkich. Komisję otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, na podstawie listy obecności, poinformował, że cały skład Komisji

Rewizyjnej jest obecny. Listę obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący komisji odczytał plan posiedzenia:

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze  2018r.
/ Zapoznanie się z treścią opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej/

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za I półrocze 2018 r

Ad 1. Analiza wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze  2018r. 

Członkowie komisji dokonali analizy wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2018r. Dodatkowo

zapoznano się z opinią RIO w sprawie wykonania budżetu gminy za w/w okres. 

Z Uchwały nr 147/g285/B/V/18  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia

4 września 2018 roku wynika, że Izba Obrachunkowa opiniuje pozytywnie przesłaną w dniu 21.08.2018r.

przez Wójta Gminy  informację  o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2018 roku. 

Wydatki  bieżące  zrealizowano  w  50,5%.  Budżet  Gminy  na  koniec  I  półrocza  2018r.  zamknął  się  w

wysokości 2 311 301,01 zł. Nie stwierdzono rozbieżności między danymi przedstawionymi w wykonaniu a

danymi będącymi w posiadaniu Izby Obrachunkowej. 

Członkowie komisji po dogłębnej analizie zwrócili jedynie uwagę na fakt , że wykonanie planu ze

sprzedaży mienia jest bardzo mały, jedynie 15 tysięcy złoty z 600 tysięcy złotych. 

Pomimo powyższego komisja nie wnosi zastrzeżeń i  wnioskuje o przyjęcie przedmiotowego wykonania. 

Ad. 2   Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za I półrocze 2018 r

Członkowie komisji pracowali nad sprecyzowaniem z pracy komisji za I półrocze 2018r. 

W trakcie pracy ustalono, że:  praca komisji oparta była na realizacji zagadnień ujętych w rocznym

planie pracy,  opracowanym przez jej członków a zatwierdzonym przez Radę Gminy w dniu 30

stycznia 2018r. Uchwałą Nr XLVII/334/2018. 

Komisja zajmowała się sprawami skierowanymi do rozpatrzenia przez Radę Gminy oraz  Wójta

Gminy. 

Komisja odbyła łącznie 6 posiedzeń. Frekwencję na posiedzeniach odzwierciedlają listy obecności
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złożone w dokumentacjach Biura Rady- frekwencja  100%. W posiedzeniach komisji brali udział

zaproszeni goście związani z tematyką spraw omawianych w trakcie posiedzeń komisji. 

 Komisja przeprowadziła między innymi:

1) czynności sprawdzające, mające na celu wypracowanie wniosków do oceny pracy Wójta

Gminy  w sprawie  absolutorium dla  Wójta.  W tym celu  przygotowano  i  przedstawiono

Radzie  Gminy  opinię  do  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  i  wieloletniej  prognozy

finansowej. W oparciu o opinię przedstawiono wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi

Gminy  za  2017r.  Wniosek przyjęto jednogłośnie-trzema głosami za udzieleniem

absolutorium.

2) czynności  ukierunkowane  do  analizy  wykonywanych  zadań  przez  gminne  jednostki

organizacyjne  pod  względem:  legalności,  gospodarności,  rzetelności,  celowości  m.in.

dokonano:

 kontroli w zakresie zarządzania mieniem gminnym przez placówkę oświatową w Sobowi-

dzu i Kłodawie

 kontrolę w zakresie zarządzania mieniem gminnym przez Gminny Ośrodek Pomocy Spo-

łecznej w Trąbkach Wielkich,

a) czynności zmierzające do zbadania zasadności skarg złożonych do rozpatrzenia przez komi-

sję rewizyjną. 

W trakcie I półrocza roku sprawozdawczego komisja rozpatrzyła jedną  skargę przekazaną

do rozpatrzenia w dniu 1 lutego 2018r. przez Marszałka Województwa Pomorskiego a zło-

żoną przez inwestora  w dniu 12.01.2018r. na działanie Wójta Gminy Trąbki Wielkie w za-

kresie  procedowania  spraw.  Sposób  rozpatrzenia  tej  skargi  ujęto  w   Uchwale  Nr

XLVIII/347/2018 z dnia 7.03.2018r.

Członkowie  komisji  uczestniczyli  również  zgodnie  z  przyjętym planem pracy w posiedzeniach

połączonych komisji  stałych  Rady Gminy Trąbki Wielkie,  gdzie główną tematyką spotkań było

zaopiniowanie projektów uchwał. Nadmienić należy, że założenia półrocznego planu pracy komisji,

zostały wykonane w całości.

Przewodniczący komisji podziękował członkom za czynny udział i zakończył na tym posiedzenie komisji.

SPORZĄDZIŁA: PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ

Katarzyna Czyż Marek Czerwiński
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